2022年12月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

（変更）「株式会社育成アシスト関西との資本業務提携に関するお知らせ」における

株式取得日の日程延期に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 13日付「株式会社育成アシスト関西との資本業務提携に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、株式会社育成アシスト関西（現 株式会社Ｃ２Ｅ、本社：大阪府大阪市、代表取締役：加藤 輝

之）と資本業務提携契約を締結し、準備を進めてまいりましたが、株式取得日程に変更が生じることとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、資本業務提携契約締結後、資本業務提携に向けて協業に関する検討を行ってまいりましたが、双方

の強みを生かした今後の事業シナジーは期待されるものの、提携内容における営業活動の諸条件の検討及び

採用を含めた人員体制の整備に時間を要しているため、株式取得実行日を延期することといたしました。

２．変更内容

 株式取得日を 2022年 12月 31 日予定としておりましたが、2023年３月末を目処に協議を継続してまいりま

す。詳細に関しましては、決定次第適宜お知らせいたします。

以 上